

## **АДМИНИСТРАЦИЯ** СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИНКОЕ»

Нанайского муниципального района Хабаровского края

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014 No с. Троицкое

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от  $11.01.2011~\text{N}_{\text{\tiny 2}}$  1 «Об утверждении Положения о комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края и состава комиссии»

В связи с изменением некоторых должностных лиц предприятий, организаций, входящих в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности сельского поселения, администрация сельского «Село Троицкое» Нанайского поселения муниципального Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в постановление администрации сельского поселения от 11.01.2011 № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края и состава комиссии» следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слова «Тамочкина А.Н.» заменить словами «Поповича В.И.»:
  - 2) состав комиссии изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН постановлением администрации сельского поселения «Село Троицкое» от 11.01.2011 № 1

## **COCTAB**

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края

Нургутдинов

- глава сельского поселения, председатель

Сергей Васильевич

комиссии

Попович

заместитель главы администрации

Владимир Иосифович

сельского поселения, заместитель

председателя комиссии

Члены комиссии:	
Баскова	-заместитель главного врача
Ирина Юрьевна	КГБУЗ «Троицкая ЦРБ» (по
Кикеева	согласованию)
	-председатель Совета депутатов
Татьяна Леонидовна	сельского поселения (по согласованию)
Корытова	<ul> <li>директор общества с ограниченной</li> </ul>
Нина Павловна	ответственностью «Жилстрой» (ООО
	«Жилстрой») (по согласованию)
Морозов	-заместитель начальника ПЧ-79
Константин Павлович	1-ОПС Хабаровского края
	(по согласованию)
Ножкин	<ul> <li>заместитель начальника полиции ОМВД</li> </ul>
Николай Григорьевич	России по Нанайскому району (по
	согласованию)
Прилуцкий	<ul> <li>директор муниципального унитарного</li> </ul>
Александр Евдокимович	предприятия коммунальных услуг
*	Нанайского района (по согласованию)
_	

»».

Глава сельского поселения

Hjring.

С.В. Нургутдинов